

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Støtte til julearrangementer	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> Juleklip og kort: 6.12 samt løbende i hele december Julefrokost den 11 december Banko den 18 december Julemiddag den 24 december Nytårsmiddag den 31 december	
<b>Ansøgt beløb:</b> 10.000 kr.	<b>Bevilget beløb:</b> 10.000 kr.
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Alle arrangementerne var meget vellykkede. Der blev lavet julepynt og de smukkeste julekort, som blev sendt ud til brugerne. Der blev pyntet flot op til middagene. Der var god tilslutning til middagene, og folk var taknemlige over, at kunne fejre højtiderne i NABO – det er jo en tid, hvor alle har minder omkring en familiejul, som de ikke længere er deltagende i! Banko var sjovt og der var virkelig god stemning.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Alle jule arrangementer var med til at skabe netværk og dialog mellem brugerne. Julen er en meget svær tid for mange, der ikke har et familie-netværk. De fleste af vores brugere har ingen eller meget lidt kontakt med deres familier og er derfor meget taknemmelige for at have NABO som deres ”andet hjem”. Hovedparten er på kontakthjælp eller førtidspension og deres muligheder er begrænsede.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> Juleklip: ca 40-50 personer Julefrokost: 30 personer til middagen og ca 20 personer fik mad senere Banko: 28 personer Julemiddag: 30 personer til middagen og ”restemad” til ca 15 personer Nytårsmiddag: 30 personer til middagen og ”restemad” efter middagen til ca 20 personer	
<b>Samarbejdspartnere:</b> ingen	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Til selve middagene satte vi et max antal på 30 personer. Det gav ro og en rigtig god stemning under middagen, hvor vi sad og spiste, sang og snakkede i flere timer. Vi valgte efterfølgende at servere mad til dem der ikke havde tilmeldt sig i tide	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b>	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Vi har skrevet det på vores hjemmeside, samt på opslagene for de enkelte arrangementer. Og vi har fortalt igen igen: ” at dette kun har været muligt, fordi vi har fået støtte fra Lokaludvalg Øst og Vest” på vores fællesmøder og til selve arrangementerne. Til selve arrangementerne klappede vi for Lokaludvalgene og takkede med ”en skål”. Jeg medsender vores opslag. Heller ikke i år lykkedes det at tage fotos af aktiviteterne, da flertallet af brugerne ikke ønsker at blive fotograferet i NABO	

### **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? ja
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [info@aoelu.dk](mailto:info@aoelu.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---